
ZARZĄDZENIE Nr 29.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie: zebrania Rady Pedagogicznej  
 
Działając na podstawie art. 69 ust. 6 i w nawiązaniu do art. 30c Ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 poz. 910 z póź. zm.), Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1394), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 493 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach  (Dz.U. 2020 poz. 1166 ze zm.), 
Decyzji Śląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia 17.06.2020 r.  
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej w dniu 26 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00 w sali 
gimnastycznej. Proszę o przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego. 

 

§ 2 

Zebranie Rady Pedagogicznej odbędzie się według następującego porządku: 

1. Powitanie. 
2. Wybór protokolanta. 
3. Szkolenie RODO. 
4. Przedstawienie organizacji pracy szkoły w czasie trwania epidemii Covid-19- 

nauczanie stacjonarne. 
5. Przedstawienie organizacji pracy szkoły w czasie ograniczenia funkcjonowania 

jednostki- kształcenie na odległość. 
6. Sprawy rożne. 

 

 

                                                                                 (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 


